
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

Кимовского района  Тульской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

«27» июня  2016 г.  №9-1  
 

 

 

 О членах комиссии, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях 
 

 

     В целях обеспечения деятельности по составлению протоколов об 

административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской 

Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 

1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области постановляет:  

 

1. Уполномочить составлять протоколы об административных 

правонарушениях в соответствии со статьями 5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 

5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56  Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях следующих членов 

территориальной избирательной комиссии Кимовского района  

Тульской области с правом решающего голоса: 

Натис Елену Семеновну;  

Панфилушкину Ирину Николаевну;  

Морозову Надежду Михайловну. 
 

2. Признать утратившими силу постановление территориальной 

избирательной комиссии Кимовского района Тульской области от 

21.03.2014г №109-1. 
 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

Е.С.Натис 

Секретарь комиссии И.Н.Панфилушкина 
 


